
大冶市财政项目支出绩效自评表
(2023年度）
项目名称   金山店镇铁矿区采矿塌陷区搬迁安置项目                      

项目单位   大冶市金山店镇城镇化建设投资有限责任公司                                    

主管部门     大冶市金山店镇人民政府                                       

评价类型：事前评价□  事中评价□  事后评价■

评价机构：中介机构□  主管部门评价组□  单位评价组■  
年 月 日

大冶市财政局（制）
项目基本情况表

       单位：万元
	项目负责人
	陈福德
	电话
	13597721738
	项目联系人
	余志能
	电话
	1812957135

	地址
	大冶市金山店镇镇区罗金路旁


	项目属性
	常年性□   一次性☑   阶段性□

	项目计划起止时间
	2012年6月
	项目实际执行时间
	2012年6月

	资金情况
	资金来源
	计划安排
	实际到位
	实际支出

	
	上级财政
	2840
	2840
	2840

	
	本级财政
	
	
	

	
	单位自筹
	
	
	

	
	其他（地方配套）
	7622.26
	7622.26
	7622.26

	
	合计
	
	
	

	项目主要工作内容
	金山店铁矿矿区内受地质灾害影响的房屋及附属物进行拆迁，共涉及拆迁村民200户，拆迁住宅面积63166.67㎡，采取异地还建的安置方式。还建安置点总用地面积120亩，总建筑面积78000㎡，其中住宅建筑面积75800㎡、公共配套用房建筑面积2200㎡。新建房屋套数200套。


	项目绩效目标
	预期
	实际

	
	拆迁村民200户，拆迁住宅面积63166.67㎡，采取异地还建的安置方式。还建安置点总用地面积120亩，总建筑面积78000㎡，其中住宅建筑面积75800㎡、公共配套用房建筑面积2200㎡。新建房屋套数200套。


	拆迁村民200户，拆迁住宅面积63166.67㎡，采取异地还建的安置方式。还建安置点总用地面积120亩，总建筑面积78000㎡，其中住宅建筑面积75800㎡、公共配套用房建筑面积2200㎡。新建房屋套数200套。



	其他说明
	


项目资金拨入情况表
单位：万元
	序号
	日期
	资金拨入情况说明
	到位金额
	资金累计
	备注

	期初余额
	
	
	
	
	

	1
	2020年8月
	金山店镇铁矿区采矿塌陷区搬迁安置项目
	1850
	1850
	

	2
	2022年8月
	金山店镇铁矿区采矿塌陷区搬迁安置项目
	990
	990
	

	3
	2012年至2022年12月
	金山店镇铁矿区采矿塌陷区搬迁安置项目
	7622.26
	7622.26
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	2840
	2840
	


项目资金支出情况表
单位：万元
	序号
	日期
	项目分类支出（经济科目）
	计划支出数
	实际支出数
	资金余额
	备注

	拨入总额
	
	
	
	
	
	

	1
	2020年8月
	金山店镇铁矿区采矿塌陷区搬迁安置项目
	1850
	1850
	
	

	2
	2022年8月
	金山店镇铁矿区采矿塌陷区搬迁安置项目
	990
	990
	
	

	3
	2012年至2022年12月
	金山店镇铁矿区采矿塌陷区搬迁安置项目
	7622.26
	7622.26
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	
	
	
	


	评价指标
	评分标准
	分值
	自评情况
	自评分
	审核情况
	审核分

	目标设定
	目标设定是否明确合理、执行是否到位、是否按期完成
	2
	
	2
	
	

	资金管理
	资金的相关管理制度是否健全以及落实到位
	2
	
	2
	
	

	财务信息
	财务信息是否真实、完整
	2
	
	2
	
	

	组织管理水平
	组织管理制度是否健全以及落实到位
	2
	
	2
	
	

	预算资金到位率
	到位率=实际到位资金/年初预算安排资金×100%
	3
	
	3
	
	

	预算资金使用率
	使用率=实际支付资金/实际到位资金×100%
	3
	
	3
	
	

	支出合理性
	分配管理使用是否符合财经法规财务管理专项资金管理规定
	3
	
	3
	
	

	支出合规性
	是否与预算不相符支出不合理铺张浪费预算已安排未及时支付
	3
	
	3
	
	

	时效指标
	是否按时完成
	20
	按时完成
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	成本指标
	上级财政拨款2840万元
	
	拨付2840万元
	5
	
	

	
	地方配套
	
	7622.26万元
	5
	
	

	数量指标
	收益群体总户数
	30
	200户
	15
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	质量指标
	资金使用率
	
	100%
	15
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	经济效益
	
	30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	社会效益
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	环境效益
	是否改善村民生活环境
	
	是
	15
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	可持续影响
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	服务对象满意度
	调查群众满意度
	
	100%
	12
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计
	—
	100
	—
	100
	—
	


项目支出绩效自评指标表

注：表格行数可根据需要自行增加。

项目支出绩效自评结果表

	项目名称
	

	自评结果
	评价指标
	组织管理
	预算执行
	项目投入
	项目产出
	项目效益
	合计
	等级

	
	分值
	8
	12
	20
	30
	30
	100
	

	
	得分
	8
	12
	20
	30
	30
	100
	优

	存在的问题及建议
	无

	自评人员
	姓名
	职称/职务
	单位
	签字

	
	陈福德
	总经理
	金山店镇城投公司
	

	
	余志能
	投融资部主任
	金山店镇城投公司
	

	
	甘玉琼
	办公室主任
	金山店镇城投公司
	

	
	张海波
	项目部主任
	金山店镇城投公司
	

	
	
	
	
	

	项目单位负责人（签字）：                                                                

	                                              年     月     日（单位盖章）

	审核意见及建议
	 审核等级：                    

年  月  日


自评（审核）等级：优（90-100分）、良（80-89分）、中（60-79分）、差（0-59分）。
问题整改及结果应用情况表

	项目名称
	金山店镇铁矿区采矿塌陷区搬迁安置项目

	项目负责人
	陈福德
	电话
	13597721738
	项目联系人
	余志能
	电话
	1812957135

	问题整改情况
	积极向上级争取更多将被资金，让更多村民享受到环境改善带来的美好生活。

	结果应用情况
	绩效评价工作让资金拨付更加高效

	项目单位负责人（签字）

项目单位（盖章）

年    月    日  
	主管部门（盖章）

年    月    日


